СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 19.03.2012г.  №5б рсд
Об утверждение перечня дорог общего

пользования местного значения муниципального образования

Малышевское сельское поселение Максатихинского района                                                       Тверской области.
     В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», положением «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в муниципальном образовании Малышевское сельское поселение»
Совет  депутатов Малышевского  сельского поселения   РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Малышевское сельское поселение  Максатихинского района Тверской области.(прилагается)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному обнародованию..

       Глава Малышевского  сельского поселения:                               Т.К.Малыгина

Утвержден

решением Совета депутатов Малышевского  сельского поселения

 Максатихинского района Тверской области

от 19.03.2012 г. № 5б- рсд

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Малышевское сельское поселение» Максатихинского района Тверской области

	№ п/п
	Наименование а/дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность км.
	Технические, потребительские качества автодороги

	а/б покрытие
	гравийные
	грунтовые

	1
	П.Малышево
ул.Дружбы

ул.Железнодорожная

ул.Лесная

ул.Мелиораторов

ул.Молодежная
ул.МТС

ул.Новая

ул.Садовая

ул.Сосновая

ул.Школьная

	28 240 828 001 ОП

28 240 828 001ОП

           МП001
28 240 828 001ОП                             МП 002

28 240 828 001ОП                             МП003

28 240 828 001ОП                             МП004

28 240 828 001ОП                             МП005

2828 240 828 001ОП                                                          МП006

28 240 828 001ОП                             МП007

28 240 828 001ОП                             МП 008

28 240 828 001ОП                             МП009

28 240 828 001ОП                             МП010
	7,2
0,8

1,0

0,3

0,5

0,8

0,8

0,8

0,8

0,5

0,9

	4,3

1,0

0,8

0,8

0,8

0,9

	2,9

0,8

0,3

0,5

0,8

0,5

	2
	дер.Алфериха
	28 240 828 002 ОП МП 011
	0,7

	0,7

	3
	дер.Андрониха
	28 240 828 003 ОП МП 012
	0,7

	0,7

	4
	дер.Асташиха
	28 240 828 004 ОП МП 013
	1,0

	1,0

	5
	дерАстафьево
	28 240 828 005 ОП МП 014
	1,0

	1,0

	6
	дер.Бахарево
	28 240 828 006 ОП МП 015
	0,7

	0.7

	7
	хут.Белушиха
	28 240 828 007 ОП МП 016
	0,4

	0,4

	8
	       пос. Володарка
	28 240 828 008 ОП МП 017
	0,5

	0,5

	9
	дер.Гоголиха
	28 240 828 009 ОП МП 018
	0,4

	0,4

	10
	дер.Доненский Починок
	28 240 828 010 ОП МП 019
	0,7

	0,7

	11
	дер.Ерошиха

	28 240 828 011 ОП
МП 020
	0,6

	0,6

	12
	дер.Засека
	28 240 828 014 ОП
МП 021
	0,4

	0,4

	13
	дер.Ивановское
	28 240 824 015 ОП
МП 022
	1,0

	1,0

	14
	дер.Колодиха
	28 240 824 016 ОП
МП 023
	0,8

	0,8

	15
	дер.Кистутово
	28 240 828 017 ОП
МП 024
	1,2

	1,2

	16
	дер.Красуха
	28 240 828 018 ОП
МП 025
	0,2

	0,2

	17
	дер.Луначарское
	28 240 828 021 ОП
МП 026
	0,7

	0,7

	18
	дер.Найдениха
	28 240 828 024 ОП
МП 027
	0,2

	0,2

	19
	дер.Николаевское
	28 240 828 025 ОП
МП 028
	0,7

	0,7

	20
	дер. Ново-Павловское
	28 240 828 028 ОП
МП 029
	0,6

	0,6

	21
	пос.Новозаводской
	28 240 828 027 ОП
МП 030
	0,5

	0,5

	22
	дер.Раевское
	28 240 828 030 ОП
МП 031
	0,5

	0,5

	23
	дер.Репище
	28 240 828 031 ОП
МП 032
	1,0

	1,0

	24
	дер.Русский городок
	28 24 828 032 ОП
МП  033
	0,7

	0,7

	25
	дер.Тимонино
	28 240  828 033 ОП
МП 034
	0,7

	0,7

	26
	дер.Хмелево
	28 240 828 035 ОП
МП 035
	0,2

	0,2

	Итого

	23,3

	4,3
	19,0